
BELTRAN ALMAZAN DENILILIA 7471197981
2.32 kW 13 de Septiembre de 2024

1B 320211255093

603 kWh $ 1,533

4 637 kWh $54

96.48 % BIMESTRE $ 1,479

$9,201.00 MXN $327.00 MXN $8,874.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

3.9 AÑOS 580 W 4 11.2 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

25.4 %



Propuesta 1 13 de Septiembre de 2024 28 de Septiembre de 2024

20240027

BELTRAN ALMAZAN DENILILIA  
7471197981

cliente@gmail.com

4 Longi Solar 580 PV Hi-MO 6

1 Growatt Inverter 2 kW

1 Estrcutura Y Tuberia

1 Tramite de interconexion a cfe

1 Instalacion

Subtotal $ 34,990.00

TOTAL (MXN) $ 34,990.00

3329309624 ventas@kingsolare.com



1 $ 9,201.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 8,874.00 $ 8,874.00 $ -26,116.00

2 $ 9,477.03 $ 336.81 $ 0.00 $ 9,140.22 $ 9,140.22 $ -16,975.78

3 $ 9,761.34 $ 346.91 $ 0.00 $ 9,414.43 $ 9,414.43 $ -7,561.35

4 $ 10,054.18 $ 357.32 $ 0.00 $ 9,696.86 $ 9,696.86 $ 2,135.51

5 $ 10,355.81 $ 368.04 $ 0.00 $ 9,987.77 $ 9,987.77 $ 12,123.27

6 $ 10,666.48 $ 379.08 $ 0.00 $ 10,287.40 $ 10,287.40 $ 22,410.67

7 $ 10,986.48 $ 390.46 $ 0.00 $ 10,596.02 $ 10,596.02 $ 33,006.69

8 $ 11,316.07 $ 402.17 $ 0.00 $ 10,913.90 $ 10,913.90 $ 43,920.59

9 $ 11,655.55 $ 414.23 $ 0.00 $ 11,241.32 $ 11,241.32 $ 55,161.91

10 $ 12,005.22 $ 426.66 $ 0.00 $ 11,578.56 $ 11,578.56 $ 66,740.47

11 $ 12,365.37 $ 439.46 $ 0.00 $ 11,925.91 $ 11,925.91 $ 78,666.38

12 $ 12,736.34 $ 452.64 $ 0.00 $ 12,283.69 $ 12,283.69 $ 90,950.07

13 $ 13,118.43 $ 466.22 $ 0.00 $ 12,652.20 $ 12,652.20 $ 103,602.27

14 $ 13,511.98 $ 480.21 $ 0.00 $ 13,031.77 $ 13,031.77 $ 116,634.04

15 $ 13,917.34 $ 494.62 $ 0.00 $ 13,422.72 $ 13,422.72 $ 130,056.76

16 $ 14,334.86 $ 509.46 $ 0.00 $ 13,825.40 $ 13,825.40 $ 143,882.16

17 $ 14,764.90 $ 524.74 $ 0.00 $ 14,240.16 $ 14,240.16 $ 158,122.33

18 $ 15,207.85 $ 540.48 $ 0.00 $ 14,667.37 $ 14,667.37 $ 172,789.70

19 $ 15,664.09 $ 556.70 $ 0.00 $ 15,107.39 $ 15,107.39 $ 187,897.09

20 $ 16,134.01 $ 573.40 $ 0.00 $ 15,560.61 $ 15,560.61 $ 203,457.70

21 $ 16,618.03 $ 590.60 $ 0.00 $ 16,027.43 $ 16,027.43 $ 219,485.13

22 $ 17,116.57 $ 608.32 $ 0.00 $ 16,508.25 $ 16,508.25 $ 235,993.39

23 $ 17,630.07 $ 626.57 $ 0.00 $ 17,003.50 $ 17,003.50 $ 252,996.89

24 $ 18,158.97 $ 645.36 $ 0.00 $ 17,513.61 $ 17,513.61 $ 270,510.50

25 $ 18,703.74 $ 664.72 $ 0.00 $ 18,039.01 $ 18,039.01 $ 288,549.51

CHAPULTEPEC 130 LAFAYETTE ,GUADALAJARA ,JAL.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 363.8 355.9 389.3 377.3 347.8 305.5 322.9 312.9 279.8 315.1 343.0 350.0

Consumo actual 399.5 399.5 331.5 331.5 328.0 328.0 227.5 227.5 251.0 251.0 271.5 271.5

CHAPULTEPEC 130 LAFAYETTE ,GUADALAJARA ,JAL.


